
Até: 02/04/2023

De: 29/03/2023

TMB Platinum - Ciclo I - São Paulo/SP - 2023

Nº:3382

ABSOLUTO A (FEM)

VICTÓRIA  GEHM STRASSBURGER1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

KARINA AYUMI SENAGA SHIRAY2 ASSOC. REGISTRENSE DE TM-ARTEME-SP

LANA NAMIE KANO OZEKI3 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

BRUNA COSTA ALEXANDRE3 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

LAURA YUMI WATANABE5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

GIULIA YURI TAKAHASHI5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

TAMYRES TIEMI FUKASE5 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

MAHAYLA AIMÊ SARDÁ5 ASSOCIAÇÃO RIO DO SUL - SC

GIOVANNA FARIA9 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

CAMILA MIKA SERIKAWA9 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

DANIELLE  RAUEN9 INSTITUTO MATOSTT/SESISP/LORENA-SP

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO9 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

MARIA LETÍCIA MENDES9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

JÉSSICA SILVA PRATES9 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

VALESCA  EUGÊNIO MARANHÃO9 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

KÁTIA AKEMI KAWAI9 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

EMANUELE GONÇALVES DREVECK17 ASCAPE - BALDAN SPORTS - MANU DREVECK TM - PR

MARINA  MICHELIN17 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

MARIA EDUARDA NESI COMIN17 TECHPONG ACADEMY / METANOIA / TIBHAR - SC

NATÁLIA MASSELA MUNHOZ17 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

SARAH ALCÂNTARA SPÍNOLA MARTINS17 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

BEATRIZ MENDONÇA FIORE17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

GABRIELA CHIROSA HORIE GOMES17 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

SABRINA MIYABARA17 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

JÚLIA SILVESTRE YETIKA33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP



ABSOLUTO A (FEM)

ANI BARBARA MURAKAMI TADIMA33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

MARIA CLARA PIOVESAN MARTINS33 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

MARIA EDUARDA DOS SANTOS CARRIJO
CHIQUETTO

33 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

KATHERINE FERREIRA33 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

REBECA DE MELO DANIELLO33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

ABIGAIL MENEZES ARAÚJO33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

BRUNNA RODRIGUES DE MELO ROSA33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GABRIELLA MARIA DINIZ MOURA ZAGO33 INSTITUTO MATOSTT/SESISP/LORENA-SP

JENNYFER MARQUES PARINOS33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

THAINÁ MARIA GAVA RIBEIRO33 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

RENATA TIEMY ARAKAKI33 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

LAURA CORINA FREIRE RAMALHO33 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

ABSOLUTO A (MAS)

GUSTAVO TSUBOI1 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

ALLAN VALMIR AGUILAR GUERRERO
SARMENTO

2 TECHPONG ACADEMY / METANOIA / TIBHAR - SC

DIOGO CARDOSO MOREIRA DA SILVA3 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

ENZO VINICIUS NAKASHIMA3 CT MORIMOTO - MT

ERIC DE ARAÚJO MANCINI5 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

HENRIQUE KENJI KIMURA NOGUTI5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

FELIPE HIDEKI DOTI ARADO5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

ABIMAEL MENEZES ARAÚJO5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

KIM TAKAYASU IWASAKI9 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

HAMILTON KENZO HATO YAMANE9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FELIPE YUGO AKITA MIUA9 KOSMOS CLUBE - SP

LUIGI KENDI TOCUDA YAMANE9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

GUILHERME SPINELLI9 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP



ABSOLUTO A (MAS)

HENRIQUE MITSUO NARITA FILHO9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

HEVERTON GUEDES DE BRAZ9 AFE ARARAQUARA-SP

LUCAS SOCIALE ROMANSKI9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ISRAEL AZEVEDO BARRETO17 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

VINÍCIUS PORTELA CORREIA17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

VITOR BIBIANO COELHO DOS SANTOS17 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

JOON SHIM17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

GABRIEL DE OLIVEIRA AMORIM CAVIQUIO17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

NICOLAS SAKAUE NISHIMURA17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

RAFAEL TAKAHASHI NAGAMINE17 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

FERNANDO CIACO CARNICELI17 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

DAVI KOJI FUJII33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

KAUAN DE JESUS MONTEIRO33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

FELIPE FAUSTINO DE LARA33 NIKKEI CURITIBA - PR

RICHARD AMICI PINHEIRO33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

VICTOR YUE33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

EDUARDO DE OLIVEIRA FRAGOSO33 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

KENZO AUGUSTO KANO CARMO33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

VICTOR PINHATAR33 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

LUCAS MARQUES DE SOUZA33 IBRA TÊNIS DE MESA/PREFEITURA DE CARUARU-PE

LEONARDO ARATA33 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

EDUARDO SANTANA DE OLIVEIRA33 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

ADRIANO MACEDO DOS SANTOS33 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

ABSOLUTO B (FEM)

MELISSA AIKA AOYAMA1 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

DAIANE OLIVEIRA SILVA2 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP

THAISA ANGELI SANTINELI VILAR3 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

GIOVANA MARINATTO DA SILVA3 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

LARISSA JACHETA RIBERTI5 PARÁ CLUBE - PA



ABSOLUTO B (FEM)

GIOVANA YUNA SHIOZAKI5 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

MAIARA AGNONE SENA ALVES5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

VICTORIA GABRIELE MARCITELLI DOS
SANTOS

5 INSTITUTO MATOSTT/SESISP/LORENA-SP

GABRIELA TEIXEIRA SPILARI9 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

MARIA EDUARDA PAIVA DA SILVA9 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

GIULIA MARTINELLI9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

VITÓRIA VOLKWEIS SOARES9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

GABRIELLE PINCERATO9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

BIANCA REGINA CHIROSA HORIE9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MICHELE DO COUTO NOGUEIRA9 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

ROSIANE MELO DA SILVA VIANA9 ASSOCIAÇÃO MACEDO DE TÊNIS DE MESA-RJ

GISELE PEREIRA CUNHA17 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA ALPHA CLUBE - SP

BIANCA ZANINI BALDI DE SOUZA17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

ALÍCIA DUARTE ANDRADE33 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

TAINÁ ORSI OLIVEIRA33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

JULIANA ALVES COSTA33 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

GABRIELA SANCINETTI RODRIGUES33 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

NICOLE DE JESUS SANTOS33 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

ANNANDA KELLY DOS SANTOS CERQUEIRA
COSTA

33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

KAROLINE GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

YASMIN DE GÓIS MARTINS33 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

MÔNICA YUMIKO MINE33 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

MIREILLE DE RESENDE BRITO33 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

SARA PEREIRA33 ASSOCIAÇÃO RIO DO SUL - SC

ABSOLUTO B (MAS)

HOON SHIM1 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

DOUGLAS  YOSHIDA TOMIOKA2 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

FELIPE EIKI TAGAMI IKEDA3 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP



ABSOLUTO B (MAS)

VITOR YUDI SEII IWAMOTO3 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

WESLEY SILVA ROSA5 ASSOC.MARIANA DE ASSIST.CRIANÇA E AO ADOLESCENTE-MG

DANIEL PINHEIRO CARVALHO5 TECHPONG ACADEMY / METANOIA / TIBHAR - SC

EDUARDO GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

FELIPE YOSHIHIRO DE MELO OKANO5 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

NICOLAS DUARTE ANDRADE9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

LUCAS CARVALHO PINHEIRO BORGES9 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

ERICK JOOJI YAMAGUTI9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GUSTAVO MINAMI USHISIMA9 TOP SPIN BRASIL ACADEMY TENIS DE MESA LTDA - SP.

ETTORE FELIPE PALAURO9 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

BRUNO ROTTMANN BANDEIRA9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LUCAS NAOKI OGUCHI9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

CAIO MAKOTO MURAKAMI9 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

VICTOR HUGO DE SOUZA MOURA17 AFE ARARAQUARA-SP

ANDERSON LUIZ ARAÚJO DOS SANTOS17 SPORT CLUB RECIFE - PE

CHARLEY KENJI SUZUKI17 KOSMOS CLUBE - SP

RICARDO FERRAZ INSELSPERGER17 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

LUCAS DOS SANTOS CARVALHO17 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

GUSTAVO MARCELINO DE LACERDA17 INSTITUTO MATOSTT/SESISP/LORENA-SP

LEONARDO WILNISKI LOPES17 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

MARCO ANTONIO GARLINI POSSAMAI17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

CARLOS NASCIMENTO SOUZA DE
CARVALHO

17 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

PEDRO FERNANDES SACRAMENTO MENTE17 AFE ARARAQUARA-SP

DAVID SALES SOUZA17 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

RAFAEL ÁVILA DE OLIVEIRA17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

IAGO ULIANA BITTENCOURT17 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

VITOR KENJI MOTIZUKI UIEDA17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

JOSÉ HENRIQUE MARIANO17 AFE ARARAQUARA-SP



ABSOLUTO B (MAS)

TARCISIO THEO SOUSA CASTRO CRUZ
FELIX

17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

LUAN DUARTE DOS SANTOS33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

PEDRO HENRIQUE GUEDES REZENDE
PINTO

33 AFE ARARAQUARA-SP

BRENO PANINI SOUZA33 AFE ARARAQUARA-SP

EDUARDO FAUSTINO DE LARA33 NIKKEI CURITIBA - PR

MATHEUS BOARO BRAZ33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

NEDER ALVES NEVES33 ACADEMIA DE TENIS RZZ TT - DF

NESTOR LUIZ FILHO CHAVES33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS SAYAR33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

GUILHERME HENRIQUE DINIZ LIMA65 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GUILHERME AMORIM BARROS65 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

THIAGO YOSHIYUKI OTANARI65 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

PAULO SÉRGIO SALMIN FILHO65 INSTITUTO MATOSTT/SESISP/LORENA-SP

FABIO MIZUTANI65 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SALTENSE-SP

GUSTAVO DOS SANTOS CARVALHO65 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

MATHEUS FLORIANO OLIVEIRA DE LOPES65 M2TM - H2O & CIA ESPORTES

CAIO  LOPES DA SILVA65 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

FILIPI WENDELL FERREIRA SEVERIANO65 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

MATEUS CARNEIRO BOTELHO65 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

PEDRO HENRIQUE FORTUNA MARTINS
ROCHA

65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

PAULO HENRIQUE DECANINI65 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP



ABSOLUTO C (FEM)

HALANA DUARTE DOS SANTOS1 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

ANA CLARA PIRES GONZALES2 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

CAROLINA SASSO FONSECA3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

YUMI RODRIGUES IWAMOTO3 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

CLEUSA NAOKO TOTAKE TAGUCHI5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

SABRINA CAGNIN MOSCHEN5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LARISSA TASSI LOBATO5 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

GABRIELA SAYURI SAITO5 ACEMV / PREFEITURA DE VOTORANTIM / SEDESP-SP

LETÍCIA MIYUKI MATSUKAWA9 ACEMV / PREFEITURA DE VOTORANTIM / SEDESP-SP

RITI - CHOWDHARY9 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

VALENTINA NABHAN SARAVI9 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

JANDERRY ANGÉLICA DE OLIVEIRA TSUBOI9 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

NATÁLIA MARIA LUCENA PEREIRA17 SPORT CLUB RECIFE - PE

ELIANE MARIA KRUMENERL AVANSO17 IPÊ CLUBE - SP

MELANIE DOS SANTOS BURLAMARQUI17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

VIVIANE MENDES PEREIRA MACHADO17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

GIOVANA VICENTINI17 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

JUNIAIR JANDIRA PEREIRA D´AVILA17 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ROSANA MARIA SILVA DE OLIVEIRAC17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

ANA LUIZA ALMEIDA FERRO17 AABB SÃO LUÍS - MA

ABSOLUTO C (MAS)

THIAGO SIMÕES GOMES1 INSTITUTO MATOSTT/SESISP/LORENA-SP

JEFFERSON RAIONE DE SOUSA SILVA2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

GABRIEL DE PAULA CARAÇA3 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

HENRIQUE AKIO KIMURA3 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

HENRIQUE YUGO HATO YAMANE5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

VITOR LUCIANO RIBEIRO DE OLIVEIRA5 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

GUSTAVO LOPES CRUZ ADACHI5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LUCAS AKIO TOCUDA YAMANE5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP



ABSOLUTO C (MAS)

FELIPE REICHERT DE OLIVEIRA9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

DIEGO DE CARVALHO GARCIA9 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

DENNIS PINHEIRO CARVALHO9 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

JOÃO SOUSA DE OLIVEIRA  JÚNIOR9 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

AUGUSTO MITSUHIRO HASHIMOTO9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FELIPE KENZO HASHIMOTO9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ROBERTO BRAZ GARCIA ZANGALI9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

JONATHAN VIVANCO DIAS9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

DIEGO DUARTE BARBOZA17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

MANUEL FREITAS CHAMBEL PAIVA17 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

CARLOS ALBERTO TORRES FERRAZ17 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP

PAULO HENRIQUE GONÇALVES FONSECA17 INSTITUTO MATOSTT/SESISP/LORENA-SP

LUCAS REDIVO BASANI17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

VANDERLEI PEDRO DE SOUZA17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

JOÃO GABRIEL AVELAR ESPERANÇA17 NIKKEI CURITIBA - PR

MARCELLO RAMOS DE SOUZA17 ACEMV / PREFEITURA DE VOTORANTIM / SEDESP-SP

MARCEL AKIO SHIOMI17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

REN CAUAN NOSAWA17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

GUILHERME SIQUEIRA NUNES17 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

FREDERICO ALCÂNTARA SPÍNOLA MARTINS17 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

TIAGO FUZINATO PINA MODESTO17 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

MATEUS VÍNICIUS DE JESUS17 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ARTHUR MOREIRA FAZOLIM17 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

FELIPE ANTONIAZZI DE OLIVEIRA17 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

ERICK ALEXANDRE RIKITO SATO33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

LEONARDO LUCILIO PINTO33 INSTITUTO MATOSTT/SESISP/LORENA-SP

WILSON ALVES DA SILVA33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

LUIS ANTONIO EPIFANIO FILHO33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

ARGEMIRO MORY DE FIGUEIREDO
CANDIDO

33 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM



ABSOLUTO C (MAS)

HUMBERTO BOMFIM ARAÚJO33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

PEDRO MENEZES GONÇALVES DE ALMEIDA33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

FELIPE CAMARA NOGUCHI33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MAGNO RIBEIRO ROCHA JÚNIOR33 AABB SÃO LUÍS - MA

ROGÉRIO RONCATTO CARVALHO33 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

SANDRO FRANCO DA MOTTA33 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP

MURILO STRANO CALTABIANO33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

GUSTAVO JEREMIAS DE MORAIS33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

THIAGO ASSUNÇÃO DE ALMEIDA33 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

ALFREDO SOARES DE SOUZA NETO33 COOPERCOTIA ATLÉTICO CLUBE

MAURICIO MAKOTO NARITA33 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

NICHOLAS CASTILHO MESTRE33 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

WINDESON FERREIRA DA SILVA33 CT LUA TABLE TENNIS - RJ

FRANCISCO ASSIS TAVARES BATISTA33 AABB-FORTALEZA-CE

RODRIGO PROCIDÔNIO RUIZ33 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP

PEDRO DIAS FIGUEIREDO33 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

OTÁVIO REAMI BRAGA33 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

MIGUEL GUENSHIN ALBUQUERQUE
MASSUDA

33 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

ENZO PICCOLLI DIAS CARNEIRO33 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

LUCA JARDIM BUENO33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

ANDRÉ YUKI OGASSAWARA BERGMANN33 NIKKEI CURITIBA - PR

GUILHERME SOUZA SISNANDO DE ARAÚJO33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

THEO ENRICO MURAKAMI TADIMA33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

CHRISTIAN KENJI KORA33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

HENRIQUE FÉLIX BURNETT PAVANI33 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

CEZAR AUGUSTO PEREIRA MACIEL33 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

KAYNAN WILLIANS CAPELLO DE SOUZA33 APMDFESP - SP



ABSOLUTO C (MAS)

HUGO SANTOS65 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

RUBEM TEIXEIRA DE JESUS FILHO65 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

DOUGLAS FERNANDO RODRIGUES65 AFE ARARAQUARA-SP

VALTER CLEBERSON MUKAIBATA65 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

HIDEYOSHI TANAKA65 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP

ADRIANO JOSÉ DE SANTI65 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

CARLOS EDUARDO HORITA65 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

RAFAEL ROSA TAKUSHI65 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

RAFAEL DE SOUZA65 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

JOAO DOS REIS BECKERT65 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ENZO KENJI CATINO129 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GUSTAVO MELLO RODRIGUES129 INSTITUTO MATOSTT/SESISP/LORENA-SP

PAULO AUGUSTO MARTINEZ129 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SALTENSE-SP

FELIPE BERTIN FARIA129 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

NEWTON  TAKAKI129 KOSMOS CLUBE - SP

CLAYTON FRANCISCO DA SILVA129 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA ALPHA CLUBE - SP

SERGIO LUIZ INCERPI129 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

PEDRO  ANTÔNIO DUTRA BRANDÃO129 AFE ARARAQUARA-SP

PETERSON GUIDOLIN VALENTE MUTTI129 AFE ARARAQUARA-SP

PEDRO HENRIQUE  EVORA  E SILVA129 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

VITOR HIROKI SILVA MOTIKAWA129 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

ANTÔNIO PEREIRA DE SANTANA NETO129 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

ALVACIR KREUSCH129 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

BRENNO GONÇALVES PEREIRA129 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

ENZO DE OLIVEIRA MIRANDA129 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

HENRIQUE ALVES RIBEIRO129 CERÂMICA CLUBE - SP

VITOR KENZO THIOFILO129 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP



ABSOLUTO D (FEM)

ISABEL  MARTINS AMORIM1 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

MARINA MARIANO DE OLIVEIRA2 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

ANA LUCIA TEIXEIRA NEUBARTH3 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

KYRLA OLIVEIRA FOGAÇA3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

KARINA RIBEIRO SOLA5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

CRISTINA ERIKO MATSUO MATSUKAWA5 ACEMV / PREFEITURA DE VOTORANTIM / SEDESP-SP

BRUNA FREIRE MARROCHI5 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

MICHELE PIRES VIANA5 TECHPONG ACADEMY / METANOIA / TIBHAR - SC

GREICE NATHALI NEUBAUER PEREIRA9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

LAURA ARIOLI ALBUQUERQUE9 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

BIA JARDIM BUENO9 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

IRENE DUARTE ANDRADE9 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

LUISA LUTHIEN  NAKAGAWA9 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

TOYOMI ADACHI9 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

MARTHA CRISTINA VIEIRA BATISTA DE
OLIVEIRA

17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

RHWANY TEIXEIRA17 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

ROSEMARY DE NAZARE GONÇALVES DE
OLIVEIRA VABO

17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

SARAH BOMFIM WEIZMAN17 BERTIOGA TÊNIS DE MESA - SP

RAQUEL SILVA DE NEGREIROS17 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO17 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

FERNANDA MARA DOS SANTOS17 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

LAURA NOGUEIRA CORDEIRO17 SPORT CLUB RECIFE - PE

ABSOLUTO D (MAS)

HEINZ BENDEZU1 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

IGOR SIMÕES DA SILVA2 CERÂMICA CLUBE - SP

LUCAS SATO IKEDA JUNIOR3 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

DANIEL GADELHA DE MATTOS3 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

GIOVANNI BRUNIALTI CRUZ5 CERÂMICA CLUBE - SP



ABSOLUTO D (MAS)

EVANDRO GONÇALVES MANHÃES5 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

RAFAEL ZUIANI KAVAMURA5 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

WALDIR FORNER JUNIOR5 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

LUIS CLAUDIO TOBARU TIBANA9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

RAPHAEL KUBITSCHEK DE OLIVEIRA9 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

MÁRCIO JOSÉ BARBOSA   LIMA9 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

MARCOS RODOLFO DE SOUZA9 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

FÁBIO LUIZ SANTOS AMPARO9 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

JOÃO VITOR VIEGAS RIBEIRO9 ESPORTE CLUBE GINÁSTICO

ARTHUR SANTIAGO LEMOS9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

MATHEUS ANDRIOLO TAMBELLINI9 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

FELIPE GABRIEL LOPES NOBRE17 APCEF MANAUS - AM

OSNIMAR CARLOS WERNER17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MAURICIO MENEZES MENDONCA17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

GUSTAVO PERDIGÃO17 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

JOÃO MILAN SIMONSEN17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

TAUÃ DE OLIVEIRA17 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

SILVIO JOSE LEMOS17 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

FREDERICO AUGUSTO SHOITI MASSUDA17 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

RUDEMIR AFONSO PIASSI17 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

RAUL ALEXANDRE DOS SANTOS MACEDO17 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

THIAGO TRAVITZKI17 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

NELSON TOSHIMITSU AZUMA17 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

ROBSON MARCELO DE OLIVEIRA17 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MARCELO SIMÕES ROCHA17 AABB SÃO LUÍS - MA

JANDIR JOSÉ MOTTER17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

JEAN MARQUES17 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

HENRY RIKIO SATO33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG



ABSOLUTO D (MAS)

JOÃO PEDRO RIBEIRO POSSAS33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

RODOLFO DE PAULA VIEIRA33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRO DE ANÁPOLIS - GO

FERNANDO PEREIRA NOGUEIRA33 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

ANDRE ISSAO NAKAGAWA33 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

JOÃO LUIZ DE OLIVEIRA COSTA NETO33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ALEXANDRE EISUKE MASSUDA33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

RENATO MÁRIO BORGES SIMÕES33 SPORT CLUB RECIFE - PE

DENNY NAKAGAWA33 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

JULIO VASCONCELLOS IDE33 TOP SPIN BRASIL ACADEMY TENIS DE MESA LTDA - SP.

PIETRO MIGUEL PHAIFFER33 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

BENJAMIN BIAN TOSO ARAÚJO33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LUIS FERREIRA33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

ARTUR DE OLIVEIRA LEITE JACOB33 AABB SÃO LUÍS - MA

PEDRO MEIRELLES33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

MATHEUS HENRY DA SILVA65 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

GUSTAVO KENJI ETO65 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

DAVI VERMELHO BORGES65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

GUSTAVO HENRIQUE DE FARIA CANDIDO65 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

BRUNO DE CASTRO MIRANDA65 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GILBERTO MARCOS ONOFRE65 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

GIANI LEE GEREMIAS65 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

JOÃO CARLOS IRIGOYEN65 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

PEDRO OLIVEIRA MONARE65 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

MARCO ANTÔNIO DILLENBURG65 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ANTÔNIO ÉDER MENDES HOLANDA65 GUARAREMA CLUBE - ES

DEMÉTRIUS JOSÉ BARROS REIS65 INSTITUTO MATOSTT/SESISP/LORENA-SP

ABSOLUTO E (MAS)

WILLIAM LUCIANO HIGA1 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP



ABSOLUTO E (MAS)

EDUARDO ALBUQUERQUE DUCLOS2 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

CÉSAR SEO TAKOSE3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

BRUNO MARTINHO3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

EVANDRO AZEVEDO NETO5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

RAPHAEL KENZO TAKANO ITO5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LEANDRO SANCHES FERREIRA5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MATHEUS RODRIGUES TONATTO DE LIMA5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

MARCIO ALEXANDRE HASHIMOTO9 ASMETT BRASÍLIA - DF

LEONARDO GAMBERINI FORTES DE
ARRUDA

9 AFE ARARAQUARA-SP

THIAGO RODRIGUES9 ACADEMIA DE TENIS RZZ TT - DF

RYAN VICTOR SALDANHA SANTOS9 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

SAMUEL FERNANDES BARBOSA SILVA9 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

LUÍS CLAÚDIO MOREIRA JÚNIORXX9 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

LUÍS CLÁUDIO RODRIGUES MARROCHI9 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

ARTUR FEHLBERG GRIMALDI CANDIDO9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

WILLIAM BIAN TOSO ARAUJO17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

RODOLPHO PENNA LIMA RODRIGUES17 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

MARCELO SUSSUMU TOYAMA17 ASCAPE - BALDAN SPORTS - MANU DREVECK TM - PR

RICARDO OLIVEIRA DRUMMOND17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

TIAGO DE SOUZA CAMPISI17 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

MARCO AURÉLIO LEMES17 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

ITAMIR KIYOSHI KAMOZAKI33 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

FRANCISCO ANTONIO DA SILVA FORTUNA33 ASSOCIAÇÃO CEARENSE DE TÊNIS DE MESA

ANDRÉ NATO MACHADO33 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

JOSE  MOTTA DA ROCHA LOPES33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

MURILO TASSI BACALINE33 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

JOÃO EDUARDO PIVA33 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

MATEUS DA LUZ ALMEIDA BOTELHO
AMARAL

33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

LINCOLN RYUJI NAKAGAWA33 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP



ABSOLUTO E (MAS)

GIOVANNI FRANCHINI CREMINELLI DI
PAULO

33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

REINALDO FURUUTI33 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

ABSOLUTO F (MAS)

FELIPE YAMAZATO ARAKAKI1 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

EDILSON MARCELINO DE OLIVEIRA
QUEIROZ OKAMURA

2 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

FELIPE FERNANDES DOS SANTOS3 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

THOMAS KENZO UNO3 TOP SPIN BRASIL ACADEMY TENIS DE MESA LTDA - SP.

UWE JOSEF MICHELL5 BERTIOGA TÊNIS DE MESA - SP

PEDRO MASCARENHAS BARAÚNA5 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

GUILHERME REBELATO5 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

MATHEUS TAKEO TSUCHIYA DE SOUZA5 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

CÉSAR YOSHINOBU NAKAHARA9 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

WALLACE ALMEIDA SILVA9 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

TIAGO ONISHI CARDOSO9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

DANIEL DA SILVA JÚLIO9 ACEMV / PREFEITURA DE VOTORANTIM / SEDESP-SP

MARCELO HARUTAKA TANO9 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

ERIC CARDOSO SALDANHA9 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

MATHEUS ALBANO PORTO9 CERÂMICA CLUBE - SP

MATEUS MARTINS FREITAS9 ACEMV / PREFEITURA DE VOTORANTIM / SEDESP-SP

YURI RIBERTI17 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

ENZO BELUCO DE CAMARGO17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

KEN FUJIOKA17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

ANDRE HENRIQUE DA ROCHA MOREIRA17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

LUIGI PAULO17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

DAVI BEATRICE DE ANDRADE17 AFE ARARAQUARA-SP

ALAN DAVID ANDRADE DE SIQUEIRA17 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

JHONIS DE SOUZA17 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

FIDIAS FRANCISCO FRANCHI ROCCA17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR



ABSOLUTO F (MAS)

KAIO FELIPE DE CARVALHO SILVA17 BERTIOGA TÊNIS DE MESA - SP

ENRICO NOGAROLI STRINGARI MARQUES17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

RENATO STORINO17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

MARCOS KATSUHICO OSHIRO17 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

EDMAR SETEMBRINO MENEZES17 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

ROGERIO CAPOBIANCO17 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP

RAFAEL ALVES33 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

JOÃO HENRIQUE LIMA SCARPELLINI33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

PEDRO PENIDO FERREIRA33 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

LUIS ALBERTO D ALMEIDA LEANZA33 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

RAFAEL HENRIQUE FREITAS33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MATEUS BRUCIERI PRADO DE OLIVEIRA33 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

JOAO ABREU33 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

FABIO ROBERTO CAMPELO33 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

SAMUEL BERTOLASSI33 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

ANTONIO REGENSBURGER POLETTO33 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

CAIO PINHEIRO DIAS65 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

PEDRO ANGELO PIOTO SANTOS65 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

LUCAS GOES65 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

BRUNO ARANHA MARANTE65 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FILIPE ROSSI COSTA65 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

MARCELO DE SOUZA PEREIRA65 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

VITOR MIGUEL CUTRI65 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

GABRIEL SANTOS SALVAN65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

PEDRO ALEXANDRE MENEZES BARBOSA65 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

NEEMIAS RAMOS DE PAULA VIEIRA65 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRO DE ANÁPOLIS - GO

FÁBIO FAZOLIM65 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ALISON LUIZ VIEIRA LOPES65 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR



ABSOLUTO F (MAS)

JOÃO LUIZ D´AVILA65 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LADY

SARA APARECIDA PANSERI VICENTIN DOS 
SANTOS

1 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

MÔNICA YUMIKO MINE2 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

LAURA CORINA FREIRE RAMALHO3 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

EMANUELE GONÇALVES DREVECK3 ASCAPE - BALDAN SPORTS - MANU DREVECK TM - PR

THAISA ANGELI SANTINELI VILAR5 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

KYRLA OLIVEIRA FOGAÇA5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

MIREILLE DE RESENDE BRITO5 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

LARISSA JACHETA RIBERTI5 PARÁ CLUBE - PA

RENATA TIEMY ARAKAKI9 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

MARINA MARIANO DE OLIVEIRA9 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

RAQUEL SILVA DE NEGREIROS17 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

RITI - CHOWDHARY17 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

MICHELE PIRES VIANA17 TECHPONG ACADEMY / METANOIA / TIBHAR - SC

SARA PEREIRA17 ASSOCIAÇÃO RIO DO SUL - SC

KARINA RIBEIRO SOLA17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

SÊNIOR

ISRAEL AZEVEDO BARRETO1 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

HENRIQUE AKIO KIMURA2 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

LEONARDO ARATA3 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

HEVERTON GUEDES DE BRAZ3 AFE ARARAQUARA-SP

CLAUDIO MASSAD5 INSTITUTO MATOSTT/SESISP/LORENA-SP

RICARDO FERRAZ INSELSPERGER5 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

LUCAS MARQUES DE SOUZA5 IBRA TÊNIS DE MESA/PREFEITURA DE CARUARU-PE

AFONSO GUEDES DE SOUZA JÚNIOR5 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

MAGNO RIBEIRO ROCHA JÚNIOR9 AABB SÃO LUÍS - MA

CARLOS EDUARDO HORITA9 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

ISRAEL PEREIRA STROH9 ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA A HEBRAICA DE SÃO PAULO-SP

GUSTAVO TALIANI DE SOUZA9 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP



SÊNIOR
CAMPINAS- SP

DENNIS PINHEIRO CARVALHO9 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

RODRIGO PROCIDÔNIO RUIZ9 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP

WESLEY SILVA ROSA9 ASSOC.MARIANA DE ASSIST.CRIANÇA E AO ADOLESCENTE-MG

THIAGO YOSHIYUKI OTANARI9 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

PEDRO DIAS FIGUEIREDO17 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

DOUGLAS FERNANDO RODRIGUES17 AFE ARARAQUARA-SP

VALTER CLEBERSON MUKAIBATA17 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

JOÃO SOUSA DE OLIVEIRA  JÚNIOR17 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

JOSIMAR XAVIER DA SILVEIRA17 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

DOUGLAS  YOSHIDA TOMIOKA17 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

ALLAN VALMIR AGUILAR GUERRERO
SARMENTO

17 TECHPONG ACADEMY / METANOIA / TIBHAR - SC

FELIPE FERNANDES DOS SANTOS17 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

ALFREDO SOARES DE SOUZA NETO17 COOPERCOTIA ATLÉTICO CLUBE

GUSTAVO JEREMIAS DE MORAIS17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

THIAGO ASSUNÇÃO DE ALMEIDA17 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

RAFAEL DE SOUZA17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

GABRIEL DE PAULA CARAÇA17 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

FERNANDO PEREIRA NOGUEIRA17 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

WILLIAM LUCIANO HIGA17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LUIS FERREIRA17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

ANDRE HENRIQUE DA ROCHA MOREIRA33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

EVANDRO AZEVEDO NETO33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

FELIPE YAMAZATO ARAKAKI33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

HUGO SANTOS33 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

EDUARDO ALBUQUERQUE DUCLOS33 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

FERNANDO DE OLIVEIRA33 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

RAFAEL ALVES33 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

MARCELO SIMÕES ROCHA33 AABB SÃO LUÍS - MA



SÊNIOR

THIAGO TRAVITZKI33 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

THIAGO RODRIGUES33 ACADEMIA DE TENIS RZZ TT - DF

NICHOLAS CASTILHO MESTRE65 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

ALEXANDRE EISUKE MASSUDA65 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ALISON LUIZ VIEIRA LOPES65 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

MURILO STRANO CALTABIANO65 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

MAURICIO MAKOTO NARITA65 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

JEAN MARQUES65 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

MATEUS DA LUZ ALMEIDA BOTELHO
AMARAL

65 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

BRUNO MARTINHO65 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

RODOLPHO PENNA LIMA RODRIGUES65 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

JHONIS DE SOUZA65 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

PEDRO MEIRELLES65 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

DANIEL TURIANI65 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

YURI RIBERTI65 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

SUB-09 FEM

EMANUELLI GUBER MACHADO1 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

MARIANA THEODORO DA SILVA2 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP

MELISSA RAMOS JERONIMO3 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

SUB-09 MAS

LUIS HENRIQUE LANARO TOLENTINO
NUNES FERREIRA

1 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

JOÃO LIMA MEDEIROS GONÇALVES2 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

HENRIQUE KENZO KURIHARA KUMAGAI3 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR



SUB-11 FEM

LUIZA VIEIRA FONTANIVE MARIA1 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

TAINARA HEIDRICH2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

YUMI RODRIGUES IWAMOTO3 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

LAURA BEATRIZ CASSARO XAVIER
SILVEIRA

3 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

BIA JARDIM BUENO5 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

EMANUELLI GUBER MACHADO5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

SARAH BOMFIM WEIZMAN5 BERTIOGA TÊNIS DE MESA - SP

SUB-11 MAS

EDUARDO FISCHER KEUNECKE1 ASSOÇIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

ARTUR DE OLIVEIRA LEITE JACOB2 AABB SÃO LUÍS - MA

GABRIEL HENRIQUE COELHO3 ASSOCIAÇÃO RIO DO SUL - SC

GUSTAVO JOSÉ ALVES DE AVELAR3 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

HENRIQUE GRASSI OSAKA5 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

IGOR KOITI HIGA TENGAN5 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

JOÃO VITOR VIEGAS RIBEIRO5 ESPORTE CLUBE GINÁSTICO

ARTHUR MACHADO AZEVEDO CZERWINSKI5 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

JOÃO LIMA MEDEIROS GONÇALVES9 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

WILLIAM BIAN TOSO ARAUJO9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

PEDRO TAKAYAMA9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

JOÃO PEDRO HAMAMOTO9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

JOÃO EDUARDO PIVA17 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

ANTÔNIO CÉSAR TERAOKA SILVA17 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA ALPHA CLUBE - SP

HENRY SHIGUIO17 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

RAFAEL BARBOSA VERDIAL17 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

CAIO PINHEIRO DIAS17 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

KEVIN HIDEKI MARQUES LESSA OKUMA17 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA ALPHA CLUBE - SP

LUIS HENRIQUE LANARO TOLENTINO
NUNES FERREIRA

17 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ



SUB-13 FEM

KAROLINE GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI1 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

MAIARA AGNONE SENA ALVES2 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ISABELA PATERNO3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

MARIA ISABELA FINGER DE SOUZA3 ASSOCIAÇÃO RIO DO SUL - SC

TAINARA HEIDRICH5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

LUIZA VIEIRA FONTANIVE MARIA5 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

GABRIELA SAYURI SAITO5 ACEMV / PREFEITURA DE VOTORANTIM / SEDESP-SP

CAROLINA SASSO FONSECA5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

VALENTINA NABHAN SARAVI9 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

ALÍCIA DUARTE ANDRADE9 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

EMANUELLY VICTORIA ALVES DOS SANTOS9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

ANA CLARA TURINI DE CARVALHO IMAI9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

MYRIAM STEPHANE DA SILVA17 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

YUMI RODRIGUES IWAMOTO17 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

BIANCA DA SILVA DOS SANTOS17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

LAURA BEATRIZ CASSARO XAVIER
SILVEIRA

17 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

BIA JARDIM BUENO17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

ANA LUCIA TEIXEIRA NEUBARTH17 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

YASMIM KAROLAYNE PEREIRA SOARES
RAMALHO

17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

SUB-13 MAS

VINICIUS EDUARDO RECH1 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

VITOR KENZO THIOFILO2 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

THEO ENRICO MURAKAMI TADIMA3 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

FLÁVIO DE SOUSA COELHO3 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

FELIPE REICHERT DE OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

FREDERICO ALCÂNTARA SPÍNOLA MARTINS5 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

ARGEMIRO MORY DE FIGUEIREDO
CANDIDO

5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

ARTUR DE OLIVEIRA LEITE JACOB5 AABB SÃO LUÍS - MA



SUB-13 MAS

NICHOLAS MORAIS CUNHA9 KOSMOS CLUBE - SP

LEANDRO SANCHES FERREIRA9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

RAPHAEL KENZO TAKANO ITO9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MARCELO DE SOUZA  MARTIN9 INST. FAIR PLAY DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO-SP

GABRIEL HENRIQUE COELHO9 ASSOCIAÇÃO RIO DO SUL - SC

ENZO VIDAL UMETSU9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

JOSÉ GONÇALVES DA SILVA NETO9 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

JOSÉ MIGUEL RUBI9 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

DAVI TAKAYAMA17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

MATHEUS ANDRIOLO TAMBELLINI17 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

JOÃO VITOR VIEGAS RIBEIRO17 ESPORTE CLUBE GINÁSTICO

EDUARDO FISCHER KEUNECKE17 ASSOÇIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

TAUÃ DE OLIVEIRA17 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

WILLIAM BIAN TOSO ARAUJO17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MURILO TASSI BACALINE17 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

ARTUR FEHLBERG GRIMALDI CANDIDO17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ARTHUR MACHADO AZEVEDO CZERWINSKI33 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

FELIPE TAKASHI KIMURA ISHIKAWA33 KOSMOS CLUBE - SP

BRUNO ARANHA MARANTE33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FELIPE GABRIEL LOPES NOBRE33 APCEF MANAUS - AM

KEVIN HIDEKI MARQUES LESSA OKUMA33 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA ALPHA CLUBE - SP

CAIO PINHEIRO DIAS33 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

ANTONIO REGENSBURGER POLETTO33 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

PEDRO ANGELO PIOTO SANTOS33 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

ARTHUR HENRIQUE FERRAZ BONECHER33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

PEDRO TAKAYAMA33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

WILLIAN PAULO GROTT33 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

PIETRO MIGUEL PHAIFFER33 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

BENJAMIN BIAN TOSO ARAÚJO33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP



SUB-13 MAS

JOÃO EDUARDO PIVA33 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

SUB-15 FEM

MAHAYLA AIMÊ SARDÁ1 ASSOCIAÇÃO RIO DO SUL - SC

ABIGAIL MENEZES ARAÚJO2 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

RAIANE HEIDRICH3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

MARIA BEATRIZ HEREK ALVES3 STREET PONG - PR

MARIA ALICE FOKUBARA RODRIGUES5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

ANI BARBARA MURAKAMI TADIMA5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

JÚLIA YUMI HATAKEYAMA5 CT MORIMOTO - MT

MARIA FERNANDA YUKIE MATSUMURA
TAMURA

5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

MELISSA AIKA AOYAMA9 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

ANA CLARA PETERS9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

ANA CLARA TURINI DE CARVALHO IMAI9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

TRICIA BARBARA MAZOTI GOULART9 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

GABRIELLE PINCERATO9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

BIANCA ZANINI BALDI DE SOUZA9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

ISABEL  MARTINS AMORIM9 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

ANA LUCIA TEIXEIRA NEUBARTH9 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

LETÍCIA MIYUKI MATSUKAWA17 ACEMV / PREFEITURA DE VOTORANTIM / SEDESP-SP

GABRIELA SAYURI SAITO17 ACEMV / PREFEITURA DE VOTORANTIM / SEDESP-SP

ALÍCIA DUARTE ANDRADE17 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

VALENTINA NABHAN SARAVI17 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

MARIA ISABELA FINGER DE SOUZA17 ASSOCIAÇÃO RIO DO SUL - SC

LAIS YURI SHINOHARA OKAMOTO17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

ISABELA PATERNO33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

KAROLINE GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

EMANUELLY VICTORIA ALVES DOS SANTOS33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

MARIA CLARA ZUIN DE SOUZA33 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP



SUB-15 FEM

LAURA HELENA DE SOUZA33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

MAIARA AGNONE SENA ALVES33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

CAROLINA SASSO FONSECA33 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ANA CLARA PEREIRA33 AABB-SANTOS-SP

YASMIM KAROLAYNE PEREIRA SOARES
RAMALHO

33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

GIULIA MARTINELLI33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

RHWANY TEIXEIRA33 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

SUB-15 MAS

LUCAS SOCIALE ROMANSKI1 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

VITOR YUDI SEII IWAMOTO2 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

FELIPE FAUSTINO DE LARA3 NIKKEI CURITIBA - PR

DAVI KOJI FUJII3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LUAN DUARTE DOS SANTOS5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

FELIPE YOSHIHIRO DE MELO OKANO5 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

FELIPE CAMARA NOGUCHI5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GUILHERME AMORIM BARROS5 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

THEO ENRICO MURAKAMI TADIMA9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

MURILO TADASHI TOCURA9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

REN CAUAN NOSAWA9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

GUILHERME DALACORT RODRIGUES9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

VINICIUS EDUARDO RECH9 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

FREDERICO ALCÂNTARA SPÍNOLA MARTINS9 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

RAFAEL ÁVILA DE OLIVEIRA9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

MATEUS VÍNICIUS DE JESUS9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

PAULO HENRIQUE DECANINI17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

VITOR KENJI MOTIZUKI UIEDA17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

VITOR HUGO EVARISTO PINTO17 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

LUCAS AKIO TOCUDA YAMANE17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP



SUB-15 MAS

JOSÉ GONÇALVES DA SILVA NETO17 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

JOÃO GUILHERME BELO MOREIRA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

FLÁVIO DE SOUSA COELHO17 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

GUSTAVO LOPES CRUZ ADACHI17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LUCAS SATO IKEDA JUNIOR17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS SAYAR17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

LUCA JARDIM BUENO17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

KEVIN DUARTE GOES DE SOUZA17 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

DANIEL GADELHA DE MATTOS17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

ARTHUR SANTIAGO LEMOS17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

BENJAMIN BIAN TOSO ARAÚJO17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FELIPE GABRIEL LOPES NOBRE17 APCEF MANAUS - AM

RAFAEL VINICIUS VIEIRA FURUTANI DE
OLIVEIRA

33 KOSMOS CLUBE - SP

ARTUR FEHLBERG GRIMALDI CANDIDO33 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LEANDRO SANCHES FERREIRA33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

DANIEL DA SILVA JÚLIO33 ACEMV / PREFEITURA DE VOTORANTIM / SEDESP-SP

VITOR KENZO THIOFILO33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

SAMUEL BERTOLASSI33 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

ENZO BELUCO DE CAMARGO33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

RAPHAEL KENZO TAKANO ITO33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

TIAGO ONISHI CARDOSO33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

PEDRO MASCARENHAS BARAÚNA33 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

TAUÃ DE OLIVEIRA33 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

GUSTAVO PERDIGÃO33 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

CHRISTIAN KENJI KORA33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ENZO DE OLIVEIRA MIRANDA33 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

CEZAR AUGUSTO PEREIRA MACIEL33 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP



SUB-15 MAS

HENRIQUE FÉLIX BURNETT PAVANI33 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

MATHEUS ANDRIOLO TAMBELLINI33 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

MARCELO DE SOUZA  MARTIN33 INST. FAIR PLAY DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO-SP

MIGUEL GUENSHIN ALBUQUERQUE
MASSUDA

33 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

GUILHERME HENRIQUE DINIZ LIMA33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

VITOR HIROKI SILVA MOTIKAWA33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

JOÃO PEDRO RIBEIRO POSSAS33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

FELIPE REICHERT DE OLIVEIRA33 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ARGEMIRO MORY DE FIGUEIREDO
CANDIDO

33 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

DAVI TAKAYAMA65 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

NICOLAS KENZO TAKEDA MATSUSHITA65 KOSMOS CLUBE - SP

WILLIAN PAULO GROTT65 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

MURILO TASSI BACALINE65 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

GUSTAVO KENJI ETO65 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

SAMUEL FERNANDES BARBOSA SILVA65 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

GABRIEL SANTOS SALVAN65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

ANTONIO REGENSBURGER POLETTO65 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

LUCAS GOES65 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

BRUNO ARANHA MARANTE65 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FILIPE ROSSI COSTA65 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

LUÍS CLAÚDIO MOREIRA JÚNIORXX65 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

SUB-19 FEM

VICTÓRIA  GEHM STRASSBURGER1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LANA NAMIE KANO OZEKI2 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

KARINA AYUMI SENAGA SHIRAY3 ASSOC. REGISTRENSE DE TM-ARTEME-SP

MAHAYLA AIMÊ SARDÁ3 ASSOCIAÇÃO RIO DO SUL - SC

MARIA FERNANDA YUKIE MATSUMURA
TAMURA

5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

BEATRIZ MENDONÇA FIORE5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP



SUB-19 FEM

ABIGAIL MENEZES ARAÚJO5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

SARAH ALCÂNTARA SPÍNOLA MARTINS5 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO9 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

GABRIELLA MARIA DINIZ MOURA ZAGO9 INSTITUTO MATOSTT/SESISP/LORENA-SP

LAIRA ONDINA DA SILVA9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

MARIA EDUARDA DOS SANTOS CARRIJO
CHIQUETTO

9 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

ANA CLARA PETERS9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

GABRIELLE PINCERATO9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

ANI BARBARA MURAKAMI TADIMA9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

ISABEL  MARTINS AMORIM9 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

NICOLE DE JESUS SANTOS17 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

TAINÁ ORSI OLIVEIRA17 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

MARIA EDUARDA PAIVA DA SILVA17 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

VITÓRIA VOLKWEIS SOARES17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

CAROLINE COELHO SANTOS17 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

MARIA CLARA PIOVESAN MARTINS17 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

GABRIELLA FUMI FUJII17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MELISSA AIKA AOYAMA17 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

GIOVANA YUNA SHIOZAKI17 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

YUMI ASSAHI17 NIKKEI CURITIBA - PR

GABRIELA CHIROSA HORIE GOMES17 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

SABRINA MIYABARA17 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

MARIA EDUARDA NESI COMIN17 TECHPONG ACADEMY / METANOIA / TIBHAR - SC

WANESSA JIAXIN SU WU17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

LAIS YURI SHINOHARA OKAMOTO33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

BRUNNA RODRIGUES DE MELO ROSA33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

KATHERINE FERREIRA33 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC



SUB-19 FEM

ANNANDA KELLY DOS SANTOS CERQUEIRA
COSTA

33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

SABRINA CAGNIN MOSCHEN33 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

TRICIA BARBARA MAZOTI GOULART33 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

RAIANE HEIDRICH33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

GIULIA MARTINELLI33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

ANA CLARA PIRES GONZALES33 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

JÚLIA SILVESTRE YETIKA33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

BIANCA ZANINI BALDI DE SOUZA33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

GABRIELA SANCINETTI RODRIGUES33 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

LETÍCIA MIYUKI MATSUKAWA33 ACEMV / PREFEITURA DE VOTORANTIM / SEDESP-SP

LAURA ARIOLI ALBUQUERQUE33 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

GABRIELA TEIXEIRA SPILARI33 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

SUB-19 MAS

LUCAS SOCIALE ROMANSKI1 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ABIMAEL MENEZES ARAÚJO2 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

FELIPE EIKI TAGAMI IKEDA3 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

GABRIEL DE OLIVEIRA AMORIM CAVIQUIO3 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

FELIPE FAUSTINO DE LARA5 NIKKEI CURITIBA - PR

NICOLAS SAKAUE NISHIMURA5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

FELIPE HIDEKI DOTI ARADO5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

EDUARDO DE OLIVEIRA FRAGOSO5 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

FELIPE YOSHIHIRO DE MELO OKANO9 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

BRENO PANINI SOUZA9 AFE ARARAQUARA-SP

DAVI KOJI FUJII9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

NICOLAS DUARTE ANDRADE9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

TARCISIO THEO SOUSA CASTRO CRUZ
FELIX

9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC



SUB-19 MAS

VICTOR HUGO DE SOUZA MOURA9 AFE ARARAQUARA-SP

GUILHERME HENRIQUE DINIZ LIMA9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

VITOR YUDI SEII IWAMOTO9 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

MURILO TADASHI TOCURA17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FELIPE KENZO HASHIMOTO17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

HENRIQUE FÉLIX BURNETT PAVANI17 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

LUAN DUARTE DOS SANTOS17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

LEONARDO LUCILIO PINTO17 INSTITUTO MATOSTT/SESISP/LORENA-SP

GUILHERME SIQUEIRA NUNES17 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

DAVID SALES SOUZA17 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

TIAGO FUZINATO PINA MODESTO17 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

PEDRO HENRIQUE FORTUNA MARTINS
ROCHA

17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

CAIO  LOPES DA SILVA17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

HAMILTON KENZO HATO YAMANE17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

KIM TAKAYASU IWASAKI17 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

GUSTAVO LOPES CRUZ ADACHI17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

VICTOR YUE17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

EDUARDO GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

LUIGI KENDI TOCUDA YAMANE17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

BRUNO ROTTMANN BANDEIRA33 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LEONARDO WILNISKI LOPES33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

ROGÉRIO RONCATTO CARVALHO33 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

MARCO ANTONIO GARLINI POSSAMAI33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

VICTOR PINHATAR33 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

RAFAEL ROSA TAKUSHI33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

ENZO KENJI CATINO33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

REN CAUAN NOSAWA33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

PEDRO MENEZES GONÇALVES DE ALMEIDA33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

FELIPE VIEIRA TEIXEIRA33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ



SUB-19 MAS

DIEGO DE CARVALHO GARCIA33 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

EDUARDO FAUSTINO DE LARA33 NIKKEI CURITIBA - PR

MARCELLO RAMOS DE SOUZA33 ACEMV / PREFEITURA DE VOTORANTIM / SEDESP-SP

PEDRO FERNANDES SACRAMENTO MENTE33 AFE ARARAQUARA-SP

RAFAEL ÁVILA DE OLIVEIRA33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

JOÃO PAULO YUKIO HORIKAWA33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

FERNANDO CIACO CARNICELI33 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

MATEUS CARNEIRO BOTELHO33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

HUMBERTO BOMFIM ARAÚJO33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

JOSÉ HENRIQUE MARIANO33 AFE ARARAQUARA-SP

JOÃO GUILHERME BELO MOREIRA33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

LUIS ANTONIO EPIFANIO FILHO33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

DAVI VERMELHO BORGES33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

CEZAR AUGUSTO PEREIRA MACIEL33 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

MIGUEL GUENSHIN ALBUQUERQUE
MASSUDA

33 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

LUCAS NAOKI OGUCHI33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

DIEGO DUARTE BARBOZA33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

GUILHERME AMORIM BARROS33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

ENZO LUÍS ANTUNES DE ALMEIDA33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

LUCA JARDIM BUENO33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

GUILHERME SOUZA SISNANDO DE ARAÚJO33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

ANDRÉ YUKI OGASSAWARA BERGMANN33 NIKKEI CURITIBA - PR

MATHEUS RODRIGUES TONATTO DE LIMA65 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS SAYAR65 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

CAIO MAKOTO MURAKAMI65 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

DANIEL GADELHA DE MATTOS65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

ARTHUR SANTIAGO LEMOS65 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

LUÍS CLAÚDIO MOREIRA JÚNIORXX65 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP



SUB-19 MAS

GUSTAVO PERDIGÃO65 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

HENRIQUE YUGO HATO YAMANE65 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ERIC CARDOSO SALDANHA65 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

MATHEUS HENRY DA SILVA65 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

JOAO DOS REIS BECKERT65 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

PAULO HENRIQUE DECANINI65 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

ARTHUR MOREIRA FAZOLIM65 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LUCAS SATO IKEDA JUNIOR65 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

AUGUSTO SASAKI ANDRADE65 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

JOÃO GABRIEL AVELAR ESPERANÇA65 NIKKEI CURITIBA - PR

GUILHERME REBELATO129 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

PEDRO OLIVEIRA MONARE129 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

MATEUS VÍNICIUS DE JESUS129 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LUCAS AKIO TOCUDA YAMANE129 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

FILIPE ROSSI COSTA129 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

RAFAEL YOITI KIMURA ISHIKAWA129 KOSMOS CLUBE - SP

GIOVANNI FRANCHINI CREMINELLI DI
PAULO

129 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

JOAO ABREU129 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

MATEUS BRUCIERI PRADO DE OLIVEIRA129 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

SAMUEL BERTOLASSI129 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

LUCAS NORIO YOSHIKAWA129 KOSMOS CLUBE - SP

TIAGO ONISHI CARDOSO129 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ENZO BELUCO DE CAMARGO129 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GABRIEL SANTOS SALVAN129 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

RAFAEL HENRIQUE FREITAS129 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

CHRISTIAN KENJI KORA129 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

SAMUEL FERNANDES BARBOSA SILVA129 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP



SUB-19 MAS

ENRICO NOGAROLI STRINGARI MARQUES129 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

ENZO DE OLIVEIRA MIRANDA129 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

KAIO FELIPE DE CARVALHO SILVA129 BERTIOGA TÊNIS DE MESA - SP

JOÃO HENRIQUE LIMA SCARPELLINI129 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

ENZO PICCOLLI DIAS CARNEIRO129 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

AUGUSTO MITSUHIRO HASHIMOTO129 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

SUB-21 FEM

VICTÓRIA  GEHM STRASSBURGER1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SARAH ALCÂNTARA SPÍNOLA MARTINS2 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

LAIRA ONDINA DA SILVA3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

GIOVANNA FARIA3 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

SABRINA MIYABARA5 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

CAROLINE COELHO SANTOS5 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

GABRIELLA MARIA DINIZ MOURA ZAGO5 INSTITUTO MATOSTT/SESISP/LORENA-SP

GIOVANA MARINATTO DA SILVA5 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO9 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

MARIA EDUARDA NESI COMIN9 TECHPONG ACADEMY / METANOIA / TIBHAR - SC

MARIA CLARA PIOVESAN MARTINS9 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

GABRIELA CHIROSA HORIE GOMES9 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

GIOVANA YUNA SHIOZAKI9 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

JÚLIA SILVESTRE YETIKA9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

LANA NAMIE KANO OZEKI9 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

MARIA EDUARDA PAIVA DA SILVA9 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

ANA CLARA PIRES GONZALES17 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

GABRIELA TEIXEIRA SPILARI17 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

BRUNNA RODRIGUES DE MELO ROSA17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

TAINÁ CAMILLO DOS SANTOS17 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

DAIANE OLIVEIRA SILVA17 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP



SUB-21 FEM

YUMI ASSAHI17 NIKKEI CURITIBA - PR

MARIA EDUARDA DOS SANTOS CARRIJO
CHIQUETTO

33 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

REBECA DE MELO DANIELLO33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

KATHERINE FERREIRA33 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

VITÓRIA VOLKWEIS SOARES33 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SABRINA CAGNIN MOSCHEN33 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ANNANDA KELLY DOS SANTOS CERQUEIRA
COSTA

33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

GISELE PEREIRA CUNHA33 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA ALPHA CLUBE - SP

BRUNA FREIRE MARROCHI33 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

LAURA ARIOLI ALBUQUERQUE33 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

JULIANA ALVES COSTA33 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

ANA VITÓRIA DE OLIVEIRA33 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO33 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

SUB-21 MAS

FELIPE YUGO AKITA MIUA1 KOSMOS CLUBE - SP

GABRIEL DE OLIVEIRA AMORIM CAVIQUIO2 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

HAMILTON KENZO HATO YAMANE3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

TARCISIO THEO SOUSA CASTRO CRUZ
FELIX

3 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

PEDRO HENRIQUE GUEDES REZENDE
PINTO

5 AFE ARARAQUARA-SP

FERNANDO CIACO CARNICELI5 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

EDUARDO DE OLIVEIRA FRAGOSO5 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

EDUARDO GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

BRENO PANINI SOUZA9 AFE ARARAQUARA-SP

JOÃO PAULO YUKIO HORIKAWA9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

NICOLAS DUARTE ANDRADE9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

MATEUS CARNEIRO BOTELHO9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

PEDRO FERNANDES SACRAMENTO MENTE9 AFE ARARAQUARA-SP



SUB-21 MAS

KAUAN DE JESUS MONTEIRO9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

LUCAS NAOKI OGUCHI9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

VICTOR HUGO DE SOUZA MOURA9 AFE ARARAQUARA-SP

HENRIQUE YUGO HATO YAMANE17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

DIEGO DUARTE BARBOZA17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

AUGUSTO MITSUHIRO HASHIMOTO17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

OTÁVIO REAMI BRAGA17 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

ENZO LUÍS ANTUNES DE ALMEIDA17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

GUILHERME SOUZA SISNANDO DE ARAÚJO17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

LUCAS CARVALHO PINHEIRO BORGES17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

EDUARDO FAUSTINO DE LARA17 NIKKEI CURITIBA - PR

DAVID SALES SOUZA17 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

ARTHUR MOREIRA FAZOLIM17 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

IAGO ULIANA BITTENCOURT17 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

PEDRO HENRIQUE FORTUNA MARTINS
ROCHA

17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

JOSÉ HENRIQUE MARIANO17 AFE ARARAQUARA-SP

JOÃO GABRIEL AVELAR ESPERANÇA17 NIKKEI CURITIBA - PR

MARCO ANTONIO GARLINI POSSAMAI17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

BRUNO ROTTMANN BANDEIRA17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ROGÉRIO RONCATTO CARVALHO33 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

JOÃO HENRIQUE LIMA SCARPELLINI33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

GUILHERME SIQUEIRA NUNES33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

TIAGO FUZINATO PINA MODESTO33 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

PEDRO MENEZES GONÇALVES DE ALMEIDA33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

ANDRÉ YUKI OGASSAWARA BERGMANN33 NIKKEI CURITIBA - PR

FELIPE KENZO HASHIMOTO33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ENZO PICCOLLI DIAS CARNEIRO33 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

MATHEUS RODRIGUES TONATTO DE LIMA65 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR



SUB-21 MAS

ENRICO NOGAROLI STRINGARI MARQUES65 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

DAVI VERMELHO BORGES65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

RAFAEL HENRIQUE FREITAS65 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MATEUS MARTINS FREITAS65 ACEMV / PREFEITURA DE VOTORANTIM / SEDESP-SP

GIOVANNI FRANCHINI CREMINELLI DI
PAULO

65 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

MATHEUS HENRY DA SILVA65 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

RAFAEL ROSA TAKUSHI65 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

DIEGO DE CARVALHO GARCIA65 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

FELIPE ANTONIAZZI DE OLIVEIRA65 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

HUMBERTO BOMFIM ARAÚJO65 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

JOAO DOS REIS BECKERT65 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

VETERANO 4 FEM

VALESCA  EUGÊNIO MARANHÃO1 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

LARISSA TASSI LOBATO2 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

MICHELE DO COUTO NOGUEIRA3 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

BIANCA REGINA CHIROSA HORIE3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

VIVIANE MENDES PEREIRA MACHADO5 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

VETERANO 4 MAS

EDUARDO SANTANA DE OLIVEIRA1 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

RICARDO AOYAMA2 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

ADRIANO MACEDO DOS SANTOS3 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

WINDESON FERREIRA DA SILVA3 CT LUA TABLE TENNIS - RJ

ALEXANDRE LAZARIM CALDEIRA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA ARAÇA PONG/SMELR
ARAÇATUBA - SP

MARCELO  KOTANI5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

ROBSON MARCELO DE OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ROBERTO BRAZ GARCIA ZANGALI5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FREDERICO AUGUSTO SHOITI MASSUDA9 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

MÁRCIO JOSÉ BARBOSA   LIMA9 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP



VETERANO 4 MAS

RUDEMIR AFONSO PIASSI9 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

MARCELO DE SOUZA PEREIRA9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

ALEXANDRE DI MICELI DA SILVEIRA9 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

RAFAEL ZUIANI KAVAMURA9 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

JOÃO LUIZ DE OLIVEIRA COSTA NETO9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

CARLOS ALBERTO TORRES FERRAZ9 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP

JANDIR JOSÉ MOTTER17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

RAUL ALEXANDRE DOS SANTOS MACEDO17 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

MARCOS KATSUHICO OSHIRO17 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

MARCO AURÉLIO LEMES17 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

PEDRO ALEXANDRE MENEZES BARBOSA33 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

EVANDRO GONÇALVES MANHÃES33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

FABIO ROBERTO CAMPELO33 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

HIDEYOSHI TANAKA33 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP

ANTÔNIO ÉDER MENDES HOLANDA33 GUARAREMA CLUBE - ES

MARCIO ALEXANDRE HASHIMOTO33 ASMETT BRASÍLIA - DF

RODOLFO DE PAULA VIEIRA33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRO DE ANÁPOLIS - GO

ALESSANDROIE CARLOS CARNICELLI33 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

EDNEI CARLOS DA SILVA33 FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BIRIGUI-SP

LUIS CLAUDIO TOBARU TIBANA33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

VETERANO 5 FEM

ROSIANE MELO DA SILVA VIANA1 ASSOCIAÇÃO MACEDO DE TÊNIS DE MESA-RJ

ELIANE MARIA KRUMENERL AVANSO2 IPÊ CLUBE - SP

CRISTINA ERIKO MATSUO MATSUKAWA3 ACEMV / PREFEITURA DE VOTORANTIM / SEDESP-SP

ROSANA MARIA SILVA DE OLIVEIRAC3 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

MARTHA CRISTINA VIEIRA BATISTA DE
OLIVEIRA

5 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

ANA LUIZA ALMEIDA FERRO5 AABB SÃO LUÍS - MA

KATYA IZUMI SENAGA SHIRAY5 ASSOC. REGISTRENSE DE TM-ARTEME-SP



VETERANO 5 MAS

FABIO MIZUTANI1 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SALTENSE-SP

VANDERLEI PEDRO DE SOUZA2 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FÁBIO FARIAS DA SILVA3 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

PAULO AUGUSTO MARTINEZ3 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SALTENSE-SP

NEDER ALVES NEVES5 ACADEMIA DE TENIS RZZ TT - DF

EMERSON APARECIDO JERÔNIMO5 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

ADRIANO JOSÉ DE SANTI5 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

ALVACIR KREUSCH5 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

MAURICIO MENEZES MENDONCA9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

LUÍS CLÁUDIO RODRIGUES MARROCHI9 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

UWE JOSEF MICHELL9 BERTIOGA TÊNIS DE MESA - SP

FÁBIO TADAYOSHI SAZAKI9 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

SANDRO FRANCO DA MOTTA9 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP

SERGIO LUIZ INCERPI9 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

CARLOS ALBERTO FUJIHARA9 NIKKEI CURITIBA - PR

MARCELO APARECIDO PHAIFFER9 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

ROBINSON AZUSA NAKAMURA17 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

GIANI LEE GEREMIAS17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

OSNIMAR CARLOS WERNER17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

RICARDO OLIVEIRA DRUMMOND17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

MARCOS RODOLFO DE SOUZA33 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

LUIS ALBERTO D ALMEIDA LEANZA33 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

KEN FUJIOKA33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

REINALDO FURUUTI33 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

FRANCISCO ANTONIO DA SILVA FORTUNA33 ASSOCIAÇÃO CEARENSE DE TÊNIS DE MESA

LUIZ CARLOS FERREIRA MACEDO33 ASSOCIAÇÃO MACEDO DE TÊNIS DE MESA-RJ

NEWTON  TAKAKI33 KOSMOS CLUBE - SP

JOILFREDE MARTINS33 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP



VETERANO 5 MAS

ROGERIO CAPOBIANCO33 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP

VETERANO 6 FEM

JOANA DOMINGUES DA SILVA PALMEIRA1 ASSOCIAÇÃO SÃO CRISTOVÃO DE ESPORTES - SP

CLEUSA NAOKO TOTAKE TAGUCHI2 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

NATÁLIA MARIA LUCENA PEREIRA3 SPORT CLUB RECIFE - PE

TOYOMI ADACHI3 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

JUNIAIR JANDIRA PEREIRA D´AVILA5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

BRIGIDA APARECIDA ROSA DOS REIS5 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

JANI AKIKO FUKUSEN CHEN5 KOSMOS CLUBE - SP

ROSEMARY DE NAZARE GONÇALVES DE
OLIVEIRA VABO

5 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF



VETERANO 6 MAS

CHARLEY KENJI SUZUKI1 KOSMOS CLUBE - SP

CEZAR NARCISO SCHACHT2 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

DOMINGOS SÁVIO F. C. DA SILVA3 SPORT CLUB RECIFE - PE

AMAURI VIRGILIO3 M2TM - H2O & CIA ESPORTES

WILSON ALVES DA SILVA5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

JORGE PINHEIRO SANTOS5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

GILBERTO MARCOS ONOFRE5 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

SILVIO JOSE LEMOS5 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

RUBEM TEIXEIRA DE JESUS FILHO9 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

JOSÉ ANTÔNIO VILAS BOAS9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LUIZ TARO OYAMA9 NIKKEI CURITIBA - PR

FRANCISCO ASSIS TAVARES BATISTA9 AABB-FORTALEZA-CE

NELSON TOSHIMITSU AZUMA9 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

JOÃO LUIZ D´AVILA9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

GERALDO SOUZA LIMA FILHO17 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

DENIS ALBUQUERQUE SILVA17 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

ITAMIR KIYOSHI KAMOZAKI17 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

ECILDO LOPES DE OLIVEIRA17 AABB NATAL - RN

MARIO LUIS FERREIRA MELHADO17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

EDSON APARECIDO LEGUTH17 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

MARCO ANTÔNIO  ARAÚJO17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

VETERANO 7 MAS

MICHELE MARIO GESUALDI1 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

RENATO MÁRIO BORGES SIMÕES2 SPORT CLUB RECIFE - PE

JOSÉ BEZERRA DE ARAÚJO JÚNIOR3 SPORT CLUB RECIFE - PE

JOSE  MOTTA DA ROCHA LOPES3 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

JOÃO CARLOS IRIGOYEN5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

PAULO HIRANO5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

NELSON AZEVEDO CARDOSO9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

EDMAR SETEMBRINO MENEZES9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE


